

César Aguilar Manuel
P R E S E N T E

En atención a su solicitud de información ingresada a través del sistema INFOMEX con número de folio **00057914** en el que solicita lo siguiente:

"Solicito la siguiente información sobre alumbrado público instalado en el Boulevard del Niño Poblano durante 2014: 1.-Número de luminarias instaladas (desglosadas por tipo de luminaria: solares, led, vapor de sodio, etc. Y mes de instalación) 2.- Costo individual de las luminarias, 3.- Cuál es el monto total que se ha destinado en dicha avenida, 4.- Empresa encargada de la instalación de luminaria, 5.- Fecha de instalación"

Al respecto me permito informar a Usted lo siguiente:

- 1.- Luminarias instaladas: vapor de sodio y aditivos metálicos cerámicos.
- 2.- Costo individual \$ 947.44
- 3.- Monto destinado a dicha avenida \$ 43,582.24
- 4.- Empresa encargada: Citelum México
- 5.- Fecha de instalación: Abril 2014

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 12 DE JUNIO DE 2014
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
DE LA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PÚBLICOS



C. ISRAEL GARCÍA ACOSTA

